
 

 

 

 

 
 

INFORMAČNÍ BULLETIN 
GAUDEAMUS BRNO 2017 
Výstaviště Brno, pavilony G1 a G2 
31. 10. – 3. 11. 2017 

 

CO JE VELETRH GAUDEAMUS? 
Veletrh Gaudeamus má tradici a pro studenty je jedním 

z nejvýznamnějších zdrojů informací o budoucím studiu. Nabídka 
vzdělávání je soustředěna na jednom místě a její spektrum 
zahrnuje všechny formy pomaturitního studia dostupného v ČR  
a řadě cizích zemí. Lze říci, že: „veletrh by měl navštívit 
každý, kdo chce studovat a komu jeho budoucnost není 
lhostejná“. Nikdo ze studentů, možná ani nikdo z výchovných 
poradců si nedovede představit, jaké množství studijních 
příležitostí se ve skutečnosti nabízí a jak dynamicky se každý rok 

mění. Na veletrhu Gaudeamus je opravdu z čeho vybírat  
a v expozicích jsou lidé, kteří dokáží poradit. Veletrh Gaudeamus 
je místem, kde studenti mohou komunikovat se zástupci 
vystavujících škol a dozvědět se vše potřebné o budoucím studiu. 

 

Veletrh Gaudeamus nabízí informace, které studenti 
nenajdou nikde na internetu ani na dnech otevřených 
dveří škol. Mezi unikátní informační kanály veletrhu patří 
zejména přednášky vystavovatelů a možnost osobního 
setkání se zástupci a především studenty jednotlivých 
škol. Další jedinečnou součástí veletrhu je poradenský 
servis, který dokáže studentům pomoci při volbě jejich 
budoucího studia a vyhledat vhodnou školu, nebo 
studijní obor dle jejich preferencí. 

 

GAUDEAMUS ODPOVÍ NA TYTO OTÁZKY: 
• Kam po maturitě? 
• Co mě škola naučí? 
• Jak se dostat na VŠ nebo VOŠ? 
• Kde je studium nejvýhodnější? 
• Kde lze studovat vybraný obor? 
• Které obory lze studovat na škole? 
• Kde lze studovat vybranou fakultu? 
• Ve kterých státech může studovat český student? 
• a řadu dalších..... 

 

NA VELETRHU NAJDETE: 

   270 + UNIVERZIT, VŠ A VOŠ 
   400 + FAKULT 
8 000 + STUDIJNÍCH OBORŮ 
     75 PŘEDNÁŠEK 
       5 DOPROVODNÝCH PROGRAMŮ 

 
 
 

KDY A KDE SE VELETRH KONÁ? 
XXIV. ROČNÍK 
VÝSTAVIŠTĚ BRNO 
PAVILONY G1 A G2 
31. ŘÍJNA – 3. LISTOPADU 2017 
31.10. – 2.11. 8:00 – 16:00 
3.11. 8:00 – 14:00 

 

GAUDEAMUS PRO PEDAGOGY 
Prioritou veletrhu Gaudeamus je kvalitní spolupráce 

s výchovnými poradci středních škol. K základnímu 
standardu služeb pro pedagogy je možnost získat volnou 
vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu  
a bulletin „Gaudeamus“, který je zdrojem aktuálních informací 
o veletrhu, vystavovatelích a doprovodných programech.  

Pro každého výchovného poradce je na veletrhu 
připraven speciální informační set, který obsahuje souhrnné 
informace o vystavujících školách, informační systém 
s podrobnými údaji o českých i zahraničních vysokých a vyšších 
odborných školách, tištěný a elektronický katalog veletrhu.  

Pro pedagogy je také připraveno nové 
„Pedagogické centrum“ se specializovaným 
programem přednášek, seminářů a konzultací. 
Pedagogické centrum najdete v pavilonu G2, 
vedle přednáškového sálu B a stánku 
poradenského servisu 

 



ZÁŠTITY NAD VELETRHEM 
• Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy  

České republiky 

• Rektor Vysokého učení technického v Brně,  
prof. RNDr. Ing. Petr Štěpánek, CSc. 

• Poslankyně Parlamentu ČR,  
Doc. RNDr. Anna Putnová, CSc., MBA 

• Poslanec Parlamentu ČR,  
Prof. Ing. Karel Rais, CSc., MBA 

• Hejtman Jihomoravského kraje, JUDr. Bohumil Šimek 
• Primátor statutárního města Brna, Ing. Petr Vokřál 
• Britská velvyslankyně v České republice, 

Jan Thompson OBE 
• Velvyslanec Spolkové republiky Německo v České 

republice, Christoph Israng 
• Velvyslanec Francie v České republice, 

Roland Galharaque 
• Velvyslanectví Kanady v České republice 

 

REGISTRACE PEDAGOGŮ 
Pedagogové a výchovní poradci mohou zdarma získat 

volnou vstupenku, platnou po celou dobu veletrhu a speciální 

informační set pro pedagogy a výchovné poradce. Předpokladem 
získání volné vstupenky, je registrace pedagoga nebo 
výchovného poradce na adrese www.gaudeamus.cz. 
Počet pedagogů registrovaných pro jednu školu není omezen. 

Volné vstupenky budou zaslány poštou na adresu 
uvedenou v registračním formuláři.  

Organizátor veletrhu, společnost MP-Soft, a.s., garantuje všem 
registrovaným výchovným poradcům, že jejich údaje nebudou 
použity za jiným účelem než pro zasílání informací o veletrhu 
Gaudeamus. 

Informační sety si mohou pedagogové nebo výchovní 
poradci vyzvednout na veletrhu, po předložení vyplněné 
volné vstupenky, ve stánku poradenského servisu  
v pavilonu G2. Informační set obsahuje: 
• informační systém pro výchovné poradce na CD 

s aktuálními informacemi o studijních programech, 
oborech a aktuálními kontakty školy 

• sadu informačních materiálů od vystavujících škol 
• tištěný katalog veletrhu 
• elektronický katalog veletrhu na CD 
Registrovaným pedagogům zašleme před veletrhem dopravní  

a organizační doporučení pro organizaci návštěvy studentů  
na veletrhu. 

Všichni pedagogové, kteří se zaregistrují  
a ve stánku poradenského servisu odevzdají 
vyplněnou volnou vstupenku, navíc obdrží 
vstupenku do pedagogického centra a poukaz 
na občerstvení zdarma! Zázemí 
pedagogického centra mohou pedagogové 
využívat po celo dobu návštěvy veletrhu. 

VÝHODY PRO REGISTROVANÉ 
STUDENTY 

Studentům doporučujeme se před veletrhem zaregistrovat 
na www.gaudeamus.cz, vytisknout e-mail, který jim přijde  
na zadanou e-mailovou adresu a výtisk přinést s sebou  
na veletrh. Studenti, kteří se před veletrhem zaregistrují, 
obdrží ve stánku poradenského servisu zdarma navíc:  
• tištěný slovníček vysokoškolských pojmů, 
• tištěný návod "Jak si správně vybrat budoucí studium?", 
• malý dárek. 
Studenti, kteří navíc při registraci vyplní dotazník, 

získají slevu ve výši 30% na vstupné. Podmínkou 
uplatnění slevy je předložení vytištěného potvrzovacího 
e-mailu na pokladně výstaviště. 

Studenti, kteří veletrh navštíví bez předchozí registrace, získají 
v ceně vstupného: 
• tištěný katalog s aktuálními kontakty, termíny podání 

přihlášek a přijímacího řízení 
• vyčerpávající aktuální přehled studijních příležitostí 
• informace o přijímacím řízení a podmínkách studia 
• elektronický katalog s interaktivním rejstříkem 

studijních oborů 
• zdarma poradenství při výběru školy nebo studijního 

oboru přímo na veletrhu 
• účast na přednáškách a doprovodných programech 
• zdarma kariérové poradenství 
• poradenství o studiu v zahraničí 
• možnost využít testovací centrum 
• mobilní aplikaci Gaudeamus Guide 

a to vše už od 80 Kč. (Pro neregistrované za 120 Kč.) 
 

PORADENSKÝ SERVIS  
A TESTOVACÍ CENTRUM 

Poradenský servis bude studentům k dispozici v pavilonu G2 u 
přednáškového sálu B. Vyškolený personál nerozhodným 
studentům poradí s výběrem vhodné školy, fakulty, nebo 
studijního oboru. 

Součástí poradenského servisu bude také testovací centrum, 
které prostřednictvím testu předpokladů pro studium 
pomůže nerozhodnutým studentům určit, na který studijní obor 
se nejlépe hodí. Testovací centrum bude umístěno naproti 
přednáškovému sálu A v pavilonu G2. 

Poradenský servis a Testovací centrum doporučujeme 
navštívit všem studentům se zájmem o více informací  
o studiu! 

 

STUDIUM V ZAHRANIČÍ 
Studium v zahraničí je dnes mezi studenty tématem číslo jedna. 

Je to již téměř povinná, součást každého studia. Žádný absolvent 

se dnes při hledání práce neobejde bez znalostí cizích jazyků  

http://www.gaudeamus.cz/
http://www.gaudeamus.cz/


a bez zahraničních zkušeností. Proto jsme pro studenty připravili 

širokou škálu informačních zdrojů o studiu v zahraničí: 

Velvyslanectví Kanady připravilo pro studenty přednášky  

o možnostech studia, práce a cestování v Kanadě. 

DAAD poskytne komplexní informace o možnostech studia  

a stipendií v Německu. 

Campus France představí atraktivní nabídku studia  

na prestižních francouzských univerzitách. 

University College Birmingham přijíždí prezentovat svoje 
prestižní obory hotelového managementu, cestovního ruchu, 
marketingu, vrcholového kulinářství, sportovního a event 
managementu.  
Scandinavian Study a I-Study nabídne studium  
na univerzitách a vysokých školách v Dánsku. 
Studium v Rakousku ve společném stánku představí nabídku 
studia na pěti rakouských vysokých školách. 
Studium v Číně nabídne jedinečné možnosti studia na 37 
univerzitách všech zaměření z čínské provincie Zheijiang. 
Studenti získají přehled o nabízených oborech, podmínkách 
přijetí a studia, možnostech praxe spojené se studiem  
i o nabízených stipendijních programech. Studium v Číně  
je pro studenty jedinečnou životní příležitostí! 
UniLink je Poradenské Centrum specializující  

se na vysokoškolské studium v zahraničí a poskytuje komplexní 

poradenství studentům zcela zdarma. UNILINK pomáhá  

s výběrem vhodných univerzit, studijních oborů i s celým 

přijímacím procesem. Mimo jiné pomůže s výběrem ubytování, 

vyřízení následných formalit a pečlivou přípravou na odjezd  

do zahraničí. Ve stánku poradenského centra studenti 

získají také podrobné informace o studiu na více než 40 

prestižních univerzitách ve Velké Británii. 

Zájemci o studium v zahraničí se také mohou osobně setkat se 

zástupci zahraničních univerzit přímo v jejich stáncích. Na veletrh 
přijedou prestižní univerzity z více než třinácti zemí světa. 
 

APLIKACE GAUDEAMUS GUIDE 
Aplikace Gaudeamus Guide je pro studenty k dispozici 

zdarma ke stažení pro mobilní zařízení s operačními systémy 
Android a iOS. V mobilní aplikaci studenti najdou veškeré 
informace o veletrhu, vystavovatelích, dopravní doporučení  
k návštěvě veletrhu, interaktivní program přednášek, plánek 
veletrhu a mnoho dalšího. 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 
Pro všechny návštěvníky je nově připraveno specializované 

centrum kariérového poradenství. K dispozici zde budou 

kvalifikovaní poradci, kteří pomohou se správným nasměrováním 
studia a budoucí kariéry i výběrem vhodného oboru na základě 
předpokladů a zájmů studentů. Zájemci zde také získají 
informace o situaci na trhu práce, aktuální poptávce po profesích 
nebo nabízených platových podmínkách. 

PARTNEŘI CENTA KARIÉROVÉHO PORADENSTVÍ: 
• Projekt KýmČímBýt 
• Centrum vzdělávání všem 
• Profesia a.s. 
• Prokariéra s.r.o. 

 

VĚDA PRO ŽIVOT 
Doprovodný program "Věda pro život" umožní studentům 

nahlédnout do náplně studia a zajímavostí, které se mohou  
ve škole naučit. Představeny budou nejnovější vědecké poznatky 
a jejich aplikace v praxi, přírodní jevy, chemické pokusy a mnohé 
další. Veškeré zajímavosti si budou moci návštěvníci vyzkoušet. 
V roce 2017 se do tohoto doprovodného programu zapojí: 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE  
Zábavná věda z ČVUT 
MASARYKOVA UNIVERZITA  

MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 
MENDELU škola jako lusk 
UNIVERZITA KARLOVA  
UNIVERZITA OBRANY 

UNIVERZITA PALCKÉHO V OLOMOUCI  
Neděláme z vědy vědu 
UNIVERZITA PARDUBICE 
VŠB – TECHNICKÁ UNIVERZITA OSTRAVA 
VYSOKÁ ŠKOLA CHEMICKO-TECHNOLOGICKÁ V PRAZE 
VYSOKÁ ŠKOLA FINANČNÍ A SPRÁVNÍ 
Podrobný seznam ukázek a exponátů zařazených  
do doprovodného programu je průběžně aktualizován  
na www.gaudeamus.cz.  
 

PEDAGOGICKÉ CENTRUM 
K návštěvě Pedagogického centra zveme všechny 

pedagogy, třídní učitele i výchovné a kariérové poradce 
středních škol. Pro všechny odborné návštěvníky bude 
připraven specializovaný program přednášek, seminářů 
a konzultací s odborníky z MŠMT ČR, Centra vzdělávání 
všem i univerzit a vysokých škol. 

Kromě zajímavého programu Pedagogické centrum 
návštěvníkům nabídne také pohodlné zázemí s občerstvením 
zdarma, které můžete využívat po celou dobu vaší návštěvy. 
V Pedagogickém centru si také můžete vyzvednout vaše 
informační sety. 
 

Program pedagogického centra: 
Úterý 31. 10. 2017 
  9.00 -   9.20 Co nabízíme studentům 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze  
9.25 -   9.45 Metody a pomůcky v kariérovém 

poradenství 
Centrum vzdělávání všem 

  9.50 - 10.10 Novinky ve studijní nabídce a přijímacím 
řízení na Masarykově univerzitě 

10.15 - 10.35 Studium, praxe a zábava  
Vysoké učení technické v Brně 

10.40 - 11.00 Univerzita Palackého v Olomouci 
11.30 - 11.50 VŠB - Technická univerzita Ostrava 
11.55 - 12.15 Konzultace k nabídce studia  

na Mendelově univerzitě v Brně 
12.20 - 12.40 Klíčové zdroje pro orientaci v tématech 

oblasti Člověk a svět práce 
Centrum vzdělávání všem 

12.45 - 13.05 Ostravská univerzita 
 

Středa 1. 11. 2017 
  9.00 -   9.20 Konzultace k nabídce studia  

na Mendelově univerzitě v Brně 
9.25 -   9.45 Metody a pomůcky v kariérovém 

poradenství 
Centrum vzdělávání všem 

  9.50 - 10.10 Novinky ve studijní nabídce a přijímacím 
řízení na Masarykově univerzitě 

10.15 - 10.35 Univerzita Karlova - přijímací řízení 
10.40 - 11.00 Univerzita Palackého v Olomouci 
11.05 - 11.25 MŠMT  – Vysoké školství ČR: „Povinné 

minimum“ pro budoucího studenta 
11.30 - 11.50 VŠB - Technická univerzita Ostrava 
11.55 - 12.15 Proč studovat na vojenské vysoké 

škole? 
Univerzita obrany v Brně 

12.20 - 12.40 Klíčové zdroje pro orientaci v tématech 
oblasti Člověk a svět práce 
Centrum vzdělávání všem 

12.45 - 13.05 Ostravská univerzita 
13.10 - 13.30 Možnosti vysokoškolského studia v Číně 

Dům zahraniční spolupráce MŠMT 
 
 



Čtvrtek 2. 11. 2017 
  9.00 -   9.20 Co nabízíme studentům 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
9.25 -   9.45 Studenti a jejich volba aneb jak  

je podpořit v pojmenování toho,  
v čem jsou dobří 
KýmČímBýt 

  9.50 - 10.10 Novinky ve studijní nabídce a přijímacím 
řízení na Masarykově univerzitě 

10.15 - 10.35 Proč studovat na vojenské vysoké 
škole? 
Univerzita obrany v Brně 

10.40 - 11.00 Konzultace k nabídce studia  
na Mendelově univerzitě v Brně 

11.05 - 11.25 MŠMT  – Vysoké školství ČR: „Povinné 
minimum“ pro budoucího studenta 

11.30 - 11.50 Ostravská univerzita 
11.55 - 12.15 Klíčové zdroje pro orientaci v tématech 

oblasti Člověk a svět práce 

Centrum vzdělávání všem 
 

Pátek 3. 11. 2017 
9.25 -   9.45 Metody a pomůcky v kariérovém 

poradenství 
Centrum vzdělávání všem 

9.50 - 10.10 Konzultace k nabídce studia  
na Mendelově univerzitě v Brně 

10.15 - 10.35 Klíčové zdroje pro orientaci v tématech 
oblasti Člověk a svět práce 
Centrum vzdělávání všem 

 

PROGRAM PŘEDNÁŠEK 
Úterý 31. 10. 2017 
Sál A 
  9.00 -   9.20 Studium v Rakousku 
  9.25 -   9.55 Mendelova univerzita v Brně 
10.00 - 10.30 Univerzita Palackého v Olomouci 
10.35 - 10.55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 12.15 Masarykova univerzita 
12.20 - 12.40 University of New York in Prague 
12.45 - 13.05 Technická univerzita v Liberci 
13.10 - 13.30 Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
13.35 - 13.45 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
13.50 - 14.10 Prague College 
14.15 - 14.35 Anglo-americká vysoká škola 
 

Sál B 

  8.30 -   9.30 Slavnostní zahájení veletrhu 
  9.35 -   9.45 ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA, o.p.s. 
  9.50 - 10.10 Ostravská univerzita 
10.15 - 10.55 České vysoké učení technické v Praze 
11.00 - 11.20 VŠB - Technická univerzita Ostrava 
11.25 - 12.05 Vysoké učení technické v Brně 
12.10 - 12.50 Univerzita Pardubice 
12.55 - 13.15 Česká zemědělská univerzita v Praze 
13.20 - 13.50 Centrum vzdělávání všem - Co funguje  

v kariérovém poradenství při volbě školy? 
13.55 - 14.15 DAAD - Studium v Německu 
 

Středa 1. 11. 2017 
Sál A 
  9.00 -   9.30 Studium v Rakousku 

  9.35 -   9.55 Technická univerzita v Liberci 
10.00 - 10.30 Univerzita Palackého v Olomouci 
10.35 - 10.55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 12.15 Masarykova univerzita 
12.20 - 12.40 University of New York in Prague 
12.45 - 13.05 Technická univerzita v Liberci 

13.10 - 13.40 Vysoká škola ekonomická v Praze 
13.45 - 13.55 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
14.00 - 14.20 Metropolitní univerzita Praha 
14.25 - 15.25 Univerzita Karlova - Science Slam 
 

Sál B 
  9.05 -   9.25 Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
  9.30 - 10.10 Univerzita Pardubice 
10.15 - 10.55 České vysoké učení technické v Praze 
11.00 - 11.20 VŠB - Technická univerzita Ostrava 
11.25 - 12.05 Vysoké učení technické v Brně 
12.10 - 12.30 Ostravská univerzita 
12.35 - 12.55 Univerzita obrany 
13.00 - 13.20 Studium v Kanadě 
13.25 - 13.55 Centrum vzdělávání všem - Co funguje  

v kariérovém poradenství při volbě školy? 
14.00 - 14.20 Anglo-americká vysoká škola 
14.25 - 14.45 Mod'Spe Paris 
 

Čtvrtek 2. 11. 2017 
Sál A 
  9.00 -   9.20 Studium v Kanadě 
  9.25 -   9.55 Mendelova univerzita v Brně 
10.00 - 10.30 Univerzita Palackého v Olomouci 
10.35 - 10.55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 12.15 Masarykova univerzita 
12.20 - 12.40 Univerzita obrany 
12.45 - 13.05 Česká zemědělská univerzita v Praze 
13.10 - 13.30 Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
13.35 - 13.45 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
13.50 - 14.20 Red Hat 
14.25 - 14.45 Anglo-americká vysoká škola 
 

Sál B 
  8.30 -   9.00 Kým čím být aneb dovednosti, na 

kterých chci postavit svou budoucnost 
  9.05 -   9.45 Technická univerzita v Liberci 
  9.50 - 10.10 Ostravská univerzita 
10.15 - 10.55 Univerzita Pardubice 
11.00 - 11.20 VŠB - Technická univerzita Ostrava 
11.25 - 12.05 Vysoké učení technické v Brně 
12.10 - 12.30 University of New York in Prague 
12.35 - 12.55 Technická univerzita v Liberci 
13.00 - 13.20 Prague College 
13.30 - 14.30 Newton College - Co tě ani na nejlepší VŠ 

nenaučí, aneb jak si vybrat tu správnou? 
14.35 - 14.55 Mod'Spe Paris 
 

Pátek 3. 11. 2017 
Sál A 
9.20 - 9.30 Vysoká škola logistiky, o.p.s. 
9.35 - 10.05 Kým čím být aneb dovednosti, na 

kterých chci postavit svou budoucnost 
10.10 - 10.30 Odborníci z Masarykovy univerzity radí, 

jak správně vybrat obor 
10.35 - 10.55 Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
11.00 - 11.30 Univerzita Karlova 
11.35 - 12.15 Masarykova univerzita 
12.20 - 12.40 Anglo-americká vysoká škola 
 

Sál B 
9.15 - 9.35 Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
9.40 - 10.10 Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
10.15 - 10.55 Vysoké učení technické v Brně 
11.00 - 11.20 University of New York in Prague 
11.25 - 11.55 Studium v Rakousku 
12.00 - 12.10 Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
13.00 - 14.00 Závěrečná schůzka vystavovatelů 
 
 



SEZNAM VYSTAVOVATELŮ 
Aalborg University, Dánsko 
Aberystwyth University, Velká Británie 
Alliance Francaise of Brno 
Alfa Agency 
ALBION – jazyková a vzdělávací agentura, spol. s r.o. 
Aarhus University, Dánsko 
ACandC Public Relations 
Akademická aliance 
Akademie Sting, o.p.s. 
Anglia Ruskin University, Velká Británie 
Anglo-American University 
Atlas školství 
Avans University of Applied Sciences, Nizozemí 
Bangor University, Velká Británie 
BIMM - British and Irish Modern Music Institute, Velká Británie 
Birmingham City University, Velká Británie 
Business and Hotel Management School Switzerland (BHMS) 
Bournemouth University, Velká Británie 
BPP University College, Velká Británie 
Breda University of Applied Sciences, Nizozemí 
Brunel University London, Velká Británie 
Bucks New University, Velká Británie 
Business Academy Aarhus, Dánsko 
Business Academy South West, Dánsko 
Campus France Česká republika 
CARITAS - Vyšší odborná škola sociální Olomouc 
Central China Normal University 
Central South University of Forestry and Technology 
Centrum vzdělávání všem 
CESI Engineering School, Francie 
CEVRO Institut, z.ú. 
Coventry University, Velká Británie 
Copenhagen Business Academy, Dánsko 
Copenhagen School of Design and Technology, Dánsko 
Cologne Business School, Německo 
Ca´ Foscari University of Venice, Itálie 
Coolagent Brno 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
České vysoké učení technické v Praze 
DANIA - University of Applied Sciences, Dánsko 
DAAD - Studium v Německu 
De Monfort University, Velká Británie 
Dům zahraniční spolupráce 
EAL – University of Applied Sciences, Dánsko 
EF Education First 
Ekonomicko-správní fakulta Masarykovy univerzity 
Europass ČR 
Eurocentrum Brno 
Evangelická akademie, Vyšší odborná škola sociálně právní 
Evropský informační projekt, z.ú. 
Fakulta architektury, VUT v Brně 
Fakulta elektrotechniky a kom. technologií, VUT v Brně 
Fakulta chemická, VUT v Brně 
Fakulta informačních technologií, VUT v Brně 
Fakulta informatiky Masarykovy univerzity 
Fakulta podnikatelská, VUT v Brně 
Fakulta sociálních studií Masarykovy univerzity 
Fakulta sociálnych vied, Univerzita sv.Cyrila a Metoda v Trnave 
Fakulta sportovních studií Masarykovy univerzity 
Fakulta stavební, VUT v Brně 
Fakulta strojního inženýrství, VUT v Brně 
Fakulta veterinární hygieny a ekologie, VFU Brno 
Fakulta veterinárního lékařství, VFU Brno 
Fakulta výtvarných umění, VUT v Brně 
Farmaceutická fakulta, VFU Brno 
FestAD - Výukový festival Architektury a Designu 
Filozofická fakulta Masarykovy univerzity 
FH Wien der WKW, Rakousko 
Fontys University of Applied Sciences, Nizozemí 
Education USA - Fulbright.cz 
Fond dalšího vzdělávání 
Garanční systém finančního trhu 
GOODWILL - Vyšší odborná škola, s.r.o. 
Gymnázium, Střední odborná škola Mikulov, p.o. 
HAMK University of Applied Sciences, Finsko 
Hangzhou Dianzi University, Čína 
Hangzhou Polytechnic, Čína 

Hangzhou Vocational and Technical College, Čína 
Henan University of Chinese Medicine 
Hunan University of Science and Technology 
HTMi - Hotel and Tourism Management Institute, Švýcarsko 
HTMi - Hotel and Tourism Management Institute, Singapur 
HZ University of Applied Sciences, Nizozemí 
i-study.cz 
Inholland University of Applied Sciences, Nizozemí 
INTACT - studium v zahraničí, s.r.o. 
Informační kancelář Evropského parlamentu v České republice 
International Business Academy, Dánsko 
Integrovaná střední škola Hodonín, Lipová alej 21, p.o. 
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, Tyršova 479,p.o. 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Jiaxing Nanyang Polytechnic Institute, Čína 
Jiaxing University, Čína 
Jiaxing Vocational and Technical College, Čína 
Jilin University 
Jinhua Polytechnic, Čína 
Jönköping University, Švédsko 
Kým čím být, z.s. - Kariérové poradenství 
Liverpool University, Velká Británie 
VysokeSkoly.cz 
Lékařská fakulta Masarykovy univerzity 
Liverpool Hope University, Velká Británie 
London School of Business and Finance, Velká Británie 
London South Bank University, Velká Británie 
London Metropolitan University, Velká Británie 
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 
Masarykova univerzita 
MCI Innsbruck - Die Unternehmerische Hochschule, Rakousko 
Mendelova univerzita v Brně 
Metropolitní univerzita Praha 
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Middlesex University, Velká Británie 
Mod'Spe Paris Central Europe 
Národní informační centrum pro mládež 
Národní ústav pro vzdělávání 
NEWTON College, a.s. 
New Design University - Privatuniversität St. Pölten, Rakousko 
Ningbo University, Čína 
OA, VOŠ a JŠ s právem státní jazykové zk. Uherské Hradiště 
Obchodní akademie, SOŠ knihovnická a VOŠ Brno, p.o. 
One World Institute, Norsko 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
Ostravská univerzita 
Österreich Institut GmbH, Rakousko 
Paneurópska vysoká škola, Slovensko 
Pedagogická fakulta Masarykovy univerzity 
Plymouth University, Velká Británie 
Prague College 
Právnická fakulta Masarykovy univerzity 
Profesia CZ, spol. s r.o. 
Prokariéra, s.r.o. 
Přírodovědecká fakulta Masarykovy univerzity 
Quzhou College of Technology, Čína 
Qingdao University of Science and Technology 
Red Hat Czech s.r.o. 
Regent’s University London, Velká Británie 
Richmond, The American International University in London 
Ročenkomat 
Royal Agricultural University, Velká Británie 
Saxion University of Applied Sciences, Nizozemí 
Scandinavian Study 
Sciences Po, Francie 
Shaoxing University, Čína 
Shaanxi University of Science and Technology 
Sheffield Hallam University, Velká Británie 
Skupina ČEZ 
Slezská univerzita v Opavě 
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre, Slovensko 
Slovenská technická univerzita v Bratislave, Slovensko 
Soukromá VOŠ grafická a SUŠ grafická, s.r.o. 
SOAS, University of London, Velká Británie 
Southampton Solent University, Velká Británie 
Soukromá vysoká škola ekonomická Znojmo, s.r.o. 
Studium v Rakousku 



SOŠ a SOU Hustopeče, p.o. 
SOŠ a SOU Vyškov, Sochorova 15, , p.o. 
SŠ dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov, p.o. 
Střední škola elektrotechnická a energetická, Sokolnice, p.o. 
Střední škola gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec, p.o. 
Střední škola grafická Brno, příspěvková organizace 
Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví Brno, p.o. 
Střední škola polytechnická,Brno, Jílová 36g, p.o. 
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace 
Střední škola stavebních řemesel Brno, Bosonohy, p.o. 
SŠ strojírenská a elektrotechnická, Brno, Trnkova 113, p.o. 
Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 
Střední škola a VOŠ aplikované kybernetiky s.r.o. 
STUDENT AGENCY k.s. 
Swansea University, Velká Británie 
ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA, o.p.s. 
Taizhou University, Čína 
The University of Nottingham Ningbo China, Čína 
Tongji Zhejiang College, Čína 
Tourism College of Zhejiang, Čína 
Teesside University, Velká Británie 
Technická univerzita v Liberci 
TU v Liberci, Ekonomická fakulta 
TU v Liberci, Fakulta mechatroniky, informatiky a mezioborových studií 
TU v Liberci, Fakulta přírodovědně-humanitní a pedagogická 
TU v Liberci, Fakulta strojní 
TU v Liberci, Fakulta textilní 
TU v Liberci, Fakulta umění a architektury 
TU v Liberci, Fakulta zdravotnických studií 
Trenčianska univerzita Alexandra Dubčeka v Trenčíne 
Tutor, s.r.o. 
UNILINK - Poradenské centrum pro studium ve Velké Británii 
University Campus Suffolk, Velká Británie 
University College Birmingham, Velká Británie 
University College of Northern Denmark, Dánsko 
University of Bedfordshire, Velká Británie 
University of Bradford, Velká Británie 
University of Derby, Velká Británie 
University of Essex, Velká Británie 
University of Greenwich, Velká Británie 
University of Huddersfield, Velká Británie 
University of Chichester, Velká Británie 
University of New York in Prague 
University of Liverpool, Velká Británie 
University of Lincoln, Velká Británie 
University of Northumbria, Velká Británie 
University of Portsmouth, Velká Británie 
University of Gloucestershire, Velká Británie 
University of Falmouth, Velká Británie 
University of Hertfordshire, Velká Británie 
University for the Creative Arts, Velká Británie 
University of Central Lancashire, Velká Británie 
University of Cumbria, Velká Británie 
University of Northamptom, Velká Británie 
University of Science and Technology of China 
University of South Wales, Velká Británie 
University of Sunderland, Velká Británie 
University of West London, Velká Británie 
University of Worcester, Velká Británie 
Univerzita Hradec Králové 
Univerzita Hradec Králové, Fakulta informatiky a managementu 
Univerzita Hradec Králové, Filozofická fakulta 
Univerzita Hradec Králové, Pedagogická fakulta 
Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 
Univerzita Hradec Králové, Ústav sociální práce 
Univerzita Jana Amose Komenského Praha, s.r.o. 
Univerzita Karlova 
Univerzita Komenského v Bratislave, Fakulta managementu 
Univerzita obrany 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Univerzita Palackého v Olomouci,  
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta tělesné kultury 
Univerzita Palackého v Olomouci, Fakulta zdravotnických věd 
Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci, Právnická fakulta 
Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 

Univerzita Pardubice 
Univerzita sv.Cyrila a Metoda v Trnave, Slovensko 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Ústav soudního inženýrství, VUT v Brně 
UWE Bristol, Velká Británie 
Vatel International Business School Hotel and Tourism Management, 
Francie 
Velvyslanectví Kanady 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Via University College, Dánsko 
VOŠ ekonomická a zdravotnická a Střední škola Boskovice, p.o. 
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
Vysoká škola finanční a správní, a.s. 
Vysoká škola hotelová v Praze 8, spol. s r.o. 
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Vysoká škola kreativní komunikace, s.r.o. 
Vysoká škola logistiky, o.p.s. 
Vysoká škola obchodní a hotelová s.r.o., Brno 
Vysoká škola obchodní v Praze, o.p.s. 
Vysoká škola podnikání a práva, a.s. 
Vysoká škola polytechnická Jihlava 
Vysoká škola regionálního rozvoje a Bankovní institut – Ambis 
Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích 
Vysoké učení technické v Brně 
VOŠ cestovního ruchu a mezinárodního obchodního styku 
Vyšší odborná škola publicistiky 
VOŠ a SOŠ zemědělsko-technická Bystřice nad Pernštejnem 
Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, příspěvková organizace 
www.scio.cz, s.r.o. 
Wenzhou Medical University, Čína 
Wenzhou University, Čína 
Wenzhou Vocational and Technical College, Čína 
Wenzhou Vocational College of Science and Technology, Čína 
Wenzhou-Kean University, Čína 
Willem de Kooning Academy Rotterdam, Nizozemí 
Winchester University, Velká Británie 
Wirtschaftsuniversität Wien, Rakousko 
Youradio 
Základní škola a střední škola Tišnov, příspěvková organizace 
Zealand Institute of Business and Technology, Dánsko 
Zhejiang AandF University, Čína 
Zhejiang Business Technology Institute, Čína 
Zhejiang Conservatory of Music, Čína 
Zhejiang Financial College, Čína 
Zhejiang Gongshang University, Čína 
Zhejiang Industry Polytechnic College, Čína 
Zhejiang Institute of Mechanical and Electrical Engineering 
Zhejiang Normal University, Čína 
Zhejiang Sci-Tech University, Čína 
Zhejiang University, Čína 
Zhejiang University of Finance and Economics, Čína 
Zhejiang University of Media and Communications, Čína 
Zhejiang University of Science and Technology, Čína 
Zhejiang University of Technology, Čína 
Zhejiang Yuexiu University of Foreign Languages, Čína 
Zhejiang Yuying College of Vocational Technology, Čína 
ZhouShan Tourism and Health College, Čína 
Žilinská univerzita v Žiline, Slovensko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONTAKT NA ORGANIZÁTORY 
MP-soft, a.s. 
Příkop 4 
604 16  Brno 
545 176 136 
info@gaudemaus.cz 
www.gaudeamus.cz  

mailto:info@gaudemaus.cz
http://www.gaudeamus.cz/

